
                 

                                                                                                                              

 

COMBI DES SOFT 
Baktericidní a fungicidní čistící přípravek určený na všechny vodovzdorné povrchy. 

 (technický list) 

 
Použití 

 
Před použitím čtěte přiložené pokyny. 
Určeno pro čištění a dezinfekci v potravinářském průmyslu, komunální oblasti, ve 
stravovacích zařízení, jídelnách, skladech potravin cateringu, pekárnách, plaveckých halách, 
saunách, na čištění  chladících boxů a na sanitaci nápojových automatů apod.  Je určen na 
mytí  všech vodovzdorných povrchů. Lze ho použít i pro pěnové čištění. Neobsahuje fosfáty.   
Poznámka – Biocid, sk. 2,3 a 4 (pro privátní a profesionální použití, pro veterinární hygienu, 
pro oblast potravin a krmiv) 

  

Ředění Ruční a automatizované aplikace: 
Ruční mytí, sanitace nápojových automatů:  1 dl na 10 litrů vody. (1:100). 
Vysokotlaké mytí:   1 dl na 10 litrů vody. (1:100). 
Doporučuje se střídat s přípravkem COMBI DES PLUS chcete-li zabránit rozvoji rezistence. 
 
Kontaktní čas: 
Účinnost:  baktericidní, fungicidní, Salmonella enterica, Listeria monocytogenes 
1% roztok – čas 10 minut 
2% roztok  - čas 5 minut 

  

Účinná  složka 
 
 

Kvartérní amonné sloučeniny, benzyl C12-C16-alkyldimethyl, chloridy (5-10%),   
Ostatní složky: Alkohol ethoxylovaný (C9-C11,6EO) - (1-5%), 
 

  

Hodnota  pH 10,5 

  

Skladování Obal uchovávat těsně uzavřený a suchý. Teplota skladování nesmí klesnout pod bod mrazu a 
přesáhnout 30°C. Směs nesmí být skladována pod přímým slunečním zářením ani u zdrojů 
tepla. Ve skladovacích a manipulačních prostorách musí být k dispozici prostředky pro první 
pomoc, zejména pro ošetření očí. Skladovat mimo dosah dětí a ne v blízkosti potravin. 

  

Bezpečnostní 
pokyny 

 
Dráždí kůži.Způsobuje vážné poranění očí. Používejte ochranné rukavice/ochranné 
brýle/obličejový štít.Pči styků skůží omyjte velkým nožstvím mýdla a vody. Při zasaženým očí 

několik minut opatrně vyplachujte vodou.Vyjměte kontaktní  čočky jsou li nasazeny, a 
pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.Při podráždění kůže: 
Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte 
lékařskou pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad. 

  

Registrace Č. j. MZDR 13031/2014/SOZ 

  

Standardní balení 6 x 5 l 

  

Distributor SYPERA s.r.o., provozovna: Belgická 300,466 05 Jablonec nad Nisou tel.483312535, e.mail: 
info@sypera.cz  



                 

                                                                                                                              

 

 


